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2. Thüringenpokal - Herrendegen

Fechter (alle, alphabetisch - 31)

NAME Vorname Verein Jahrgang Ranglistenplatz

 BARTOS Lutz EINHEIT ALTENBURG 27/3/1967 48  
 BÜSCHEL Tim ESV LOK ERFURT 24/7/1995 50  
 DEUTSCHENDORF Wulf ESV LOK ERFURT 6/2/1996 69  
 FELLMANN Steffen FC LEIPZIG 1967   
 FRANK Jonas KSZU MEININGEN 24/2/1993 51  
 FREYE Heiko ESV LOK ERFURT 28/9/1971 71  
 FRITZLAR Uwe FSC NORDHAUSEN 14/2/1960 5  
 GEBERT Lutz EINHEIT ALTENBURG 11/6/1962   
 GROB Michael ESV LOK ERFURT 18/11/1965 33  
 HALM Andreas FSC NORDHAUSEN 28/4/1982 8  
 JOHNEN Martin PSV WEIMAR 9/5/1996 60  
 KATZSCH Alexander EINHEIT ALTENBURG 9/6/1989 23  
 KATZSCH Ingolf EINHEIT ALTENBURG 21/2/1960 24  
 KIOK Alexander FSC NORDHAUSEN 14/2/1981   
 LANGEN Andre MTV 1876 SAALFELD 7/1/1964 9  
 LAUER Werner FC LEIPZIG    
 LETTAU Thomas ESV LOK ERFURT 27/6/1968 28  
 LIESKE Matthias MTV 1876 SAALFELD 26/6/1963   
 MAIWALD Ole-Hans FSC NORDHAUSEN 1/9/1964 3  
 NEISE Manuel ESV LOK ERFURT 7/8/1990 75  
 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN 27/2/1968 35  
 OLEAK Wolfgang KSZU MEININGEN 9/12/1991 99  
 PARTSCHEFELD Jürgen MTV 1876 SAALFELD 31/5/1968 25  
 SCHNEIDER Clemens FSC NORDHAUSEN 21/1/1996 30  
 SCHUMACHER Christian ESV LOK ERFURT 4/5/1982 11  
 SCHUMANN Toni EINHEIT ALTENBURG 16/9/1987 66  
 SOURISSEAUX Enrico FSC JENA E.V. 26/4/1996 46  
 VOIGT Mario FC FÜRTH 19/9/1971   
 WALLBERG Markus TUS OSTERBURG WEIDA 21/11/1968 19  
 WEHRHAHN Marten KSZU MEININGEN 10/9/1993 55  
 ZOSEL Ralph TUS OSTERBURG WEIDA 3/8/1968 12  
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2. Thüringenpokal - Herrendegen

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 NEISE Manuel GER 1 3 1 1 1 4  0/6 -19 11 7  
 FELLMANN Steff GER V V V V 1 V  5/6 9 26 2  
 FRANK Jonas GER V 3 3 3 V 4  2/6 -3 23 5  
 BÜSCHEL Tim GER V 3 V 2 4 2  2/6 -3 21 6  
 PARTSCHEFELD GER V 1 V V 0 1  3/6 -4 17 4  
 KATZSCH Alexan GER V V 3 V V 2  4/6 9 25 3  
 MAIWALD Ole-H GER V 4 V V V V  5/6 11 29 1  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 KATZSCH Ingolf GER 4 V V V 1 3 V  4/7 6 28 3  
 FREYE Heiko GER V 4 2 V 4 1 V  3/7 -4 26 5  
 GROB Michael GER 1 V 3 2 3 3 2  1/7 -15 19 8  
 LIESKE Matthias GER 2 V V V 2 4 4  3/7 0 27 4  
 GEBERT Lutz GER 4 2 V 2 2 2 V  2/7 -7 22 6  
 FRITZLAR Uwe GER V V V V V V V  7/7 18 35 1  
 WALLBERG Mar GER V V V V V 2 V  6/7 13 32 2  
 WEHRHAHN Mar GER 0 4 V V 2 3 1  2/7 -11 20 7  

Runde Nr 3    0:00
S/G Index GT Platz

 DEUTSCHENDO GER 3 1 V4 0 3 1 V  2/7 -15 17 6  
 HALM Andreas GER V V V V V 3 V  6/7 16 33 2  
 KIOK Alexander GER V 3 V 1 3 3 V  3/7 -2 25 5  
 OLEAK Wolfgang GER 3 3 4 4 1 2 V  1/7 -11 22 7  
 LETTAU Thomas GER V 0 V V 4 1 V  4/7 1 25 4  
 BARTOS Lutz GER V 1 V V V V V  6/7 9 31 3  
 ZOSEL Ralph GER V V V V V 4 V  6/7 19 34 1  
 SOURISSEAUX E GER 4 2 2 4 4 2 0  0/7 -17 18 8  

Runde Nr 4    0:00
S/G Index GT Platz

 SCHUMANN Toni GER V 1 4 4 V 3 V  3/7 0 27 4  
 SCHUMACHER C GER 3 1 V V V V4 V  5/7 6 28 2  
 VOIGT Mario GER V V V V V V V  7/7 26 35 1  
 LANGEN Andre GER V 2 3 V V V V  5/7 3 30 3  
 OLEAK Andreas GER V 4 0 4 3 V 3  2/7 -7 24 6  
 JOHNEN Martin GER 0 3 3 2 V 3 2  1/7 -14 18 8  
 SCHNEIDER Cle GER V 1 0 4 2 V V  3/7 -5 22 5  
 LAUER Werner GER 4 2 1 3 V V4 2  2/7 -9 21 7  
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2. Thüringenpokal - Herrendegen

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein S/G Index GT Pl.

 1 VOIGT Mario FC FÜRTH 1.000 26 35 Q   
 2 FRITZLAR Uwe FSC NORDHAUSEN 1.000 18 35 Q   
 3 ZOSEL Ralph TUS OSTERBURG WEIDA 0.857 19 34 Q   
 4 HALM Andreas FSC NORDHAUSEN 0.857 16 33 Q   
 5 WALLBERG Markus TUS OSTERBURG WEIDA 0.857 13 32 Q   
 6 BARTOS Lutz EINHEIT ALTENBURG 0.857 9 31 Q   
 7 MAIWALD Ole-Hans FSC NORDHAUSEN 0.833 11 29 Q   
 8 FELLMANN Steffen FC LEIPZIG 0.833 9 26 Q   
 9 SCHUMACHER Christian ESV LOK ERFURT 0.714 6 28 Q   
 10 LANGEN Andre MTV 1876 SAALFELD 0.714 3 30 Q   
 11 KATZSCH Alexander EINHEIT ALTENBURG 0.667 9 25 Q   
 12 KATZSCH Ingolf EINHEIT ALTENBURG 0.571 6 28 Q   
 13 LETTAU Thomas ESV LOK ERFURT 0.571 1 25 Q   
 14 PARTSCHEFELD Jürgen MTV 1876 SAALFELD 0.500 -4 17 Q   
 15 LIESKE Matthias MTV 1876 SAALFELD 0.429 0 27 Q   
 15 SCHUMANN Toni EINHEIT ALTENBURG 0.429 0 27 Q   
 17 KIOK Alexander FSC NORDHAUSEN 0.429 -2 25 Q   
 18 FREYE Heiko ESV LOK ERFURT 0.429 -4 26 Q   
 19 SCHNEIDER Clemens FSC NORDHAUSEN 0.429 -5 22 Q   
 20 FRANK Jonas KSZU MEININGEN 0.333 -3 23 Q   
 21 BÜSCHEL Tim ESV LOK ERFURT 0.333 -3 21 Q   
 22 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN 0.286 -7 24 Q   
 23 GEBERT Lutz EINHEIT ALTENBURG 0.286 -7 22 Q   
 24 LAUER Werner FC LEIPZIG 0.286 -9 21 Q   
 25 WEHRHAHN Marten KSZU MEININGEN 0.286 -11 20 Q   
 26 DEUTSCHENDORF Wulf ESV LOK ERFURT 0.286 -15 17 Q   
 27 OLEAK Wolfgang KSZU MEININGEN 0.143 -11 22 Q   
 28 JOHNEN Martin PSV WEIMAR 0.143 -14 18 Q   
 29 GROB Michael ESV LOK ERFURT 0.143 -15 19 Q   
 30 SOURISSEAUX Enrico FSC JENA E.V. 0.000 -17 18 Q   
 31 NEISE Manuel ESV LOK ERFURT 0.000 -19 11 Q   



Document Engarde

28.11.2010 15:34:24
2. Thüringenpokal - Herrendegen

Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 NEISE Manuel GER V 3 V 4 2 3  2/6 -3 22 6  
 GROB Michael GER 3 1 2 1 3 3  0/6 -17 13 7  
 DEUTSCHENDO GER V V 3 1 V 2  3/6 -2 21 5  
 OLEAK Wolfgang GER 2 V V 4 2 V  3/6 0 23 3  
 WEHRHAHN Mar GER V V V V 1 V  5/6 8 26 2  
 SOURISSEAUX E GER V V 4 V V V  5/6 15 29 1  
 JOHNEN Martin GER V V V 3 3 1  3/6 -1 22 4  
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2. Thüringenpokal - Herrendegen

Runden, Durchg. Nr 3

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 FRANK Jonas GER 4 V 4 V 2 1 V  3/7 -2 26 4  
 BÜSCHEL Tim GER V V 3 4 4 0 V  3/7 -2 26 4  
 FREYE Heiko GER 2 3 2 0 V V V  3/7 -4 22 6  
 KIOK Alexander GER V V V V V V 3  6/7 12 33 1  
 OLEAK Andreas GER 3 V V 3 V V3 V  5/7 9 29 2  
 GEBERT Lutz GER V V 1 0 1 4 4  2/7 -11 20 8  
 SCHNEIDER Cle GER V V 1 4 1 V V  4/7 6 26 3  
 LAUER Werner GER 3 1 4 V 4 V 2  2/7 -8 24 7  
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2. Thüringenpokal - Herrendegen

Runden, Durchg. Nr 4

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 PARTSCHEFELD GER V 2 V V V4 V V  6/7 10 31 2  
 LIESKE Matthias GER 4 2 V V 3 4 4  2/7 -5 27 6  
 SCHUMACHER C GER V V V V V V 4  6/7 10 34 1  
 LETTAU Thomas GER 4 3 4 V 1 4 V  2/7 1 26 5  
 LANGEN Andre GER 2 4 4 0 3 2 V  1/7 -11 20 8  
 KATZSCH Alexan GER 4 V 3 V V4 V V  5/7 10 31 3  
 KATZSCH Ingolf GER 0 V 4 V V 4 V  4/7 -1 28 4  
 SCHUMANN Toni GER 2 V V 0 2 1 4  2/7 -14 19 7  
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2. Thüringenpokal - Herrendegen

Runden, Durchg. Nr 5

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 HALM Andreas GER 4 V 2 3 V 1 1  2/7 -11 21 7  
 MAIWALD Ole-H GER V V 1 2 V 1 V  4/7 -3 24 5  
 BARTOS Lutz GER 3 3 4 2 1 3 0  0/7 -19 16 8  
 WALLBERG Mar GER V V V 4 V 0 V  5/7 11 29 2  
 FRITZLAR Uwe GER V V V V 3 V 3  5/7 6 31 4  
 FELLMANN Steff GER 4 3 V 0 V 4 0  2/7 -8 21 6  
 ZOSEL Ralph GER V V V V 4 V 0  5/7 10 29 3  
 VOIGT Mario GER V 2 V 1 V V V  5/7 14 28 1  
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2. Thüringenpokal - Herrendegen

Runden, Durchg. Nr 6

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 WALLBERG Mar GER 2 V 4  1/3 -2 11 3  
 FRITZLAR Uwe GER V V 3  2/3 2 13 2  
 ZOSEL Ralph GER 3 4 0  0/3 -8 7 4  
 VOIGT Mario GER V V V  3/3 8 15 1  
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2. Thüringenpokal - Herrendegen

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jahrgang

 1 VOIGT Mario FC FÜRTH  19/9/1971   
 2 FRITZLAR Uwe FSC NORDHAUSEN  14/2/1960   
 3 WALLBERG Markus TUS OSTERBURG WEID  21/11/1968   
 4 ZOSEL Ralph TUS OSTERBURG WEID  3/8/1968   

 5 MAIWALD Ole-Hans FSC NORDHAUSEN  1/9/1964   
 6 FELLMANN Steffen FC LEIPZIG  1967   
 7 HALM Andreas FSC NORDHAUSEN  28/4/1982   
 8 BARTOS Lutz EINHEIT ALTENBURG  27/3/1967   

 9 SCHUMACHER Christian ESV LOK ERFURT  4/5/1982   
 10 PARTSCHEFELD Jürgen MTV 1876 SAALFELD  31/5/1968   
 11 KATZSCH Alexander EINHEIT ALTENBURG  9/6/1989   
 12 KATZSCH Ingolf EINHEIT ALTENBURG  21/2/1960   
 13 LETTAU Thomas ESV LOK ERFURT  27/6/1968   
 14 LIESKE Matthias MTV 1876 SAALFELD  26/6/1963   
 15 SCHUMANN Toni EINHEIT ALTENBURG  16/9/1987   
 16 LANGEN Andre MTV 1876 SAALFELD  7/1/1964   

 17 KIOK Alexander FSC NORDHAUSEN  14/2/1981   
 18 OLEAK Andreas KSZU MEININGEN  27/2/1968   
 19 SCHNEIDER Clemens FSC NORDHAUSEN  21/1/1996   
 20 BÜSCHEL Tim ESV LOK ERFURT  24/7/1995   
 20 FRANK Jonas KSZU MEININGEN  24/2/1993   
 22 FREYE Heiko ESV LOK ERFURT  28/9/1971   
 23 LAUER Werner FC LEIPZIG     
 24 GEBERT Lutz EINHEIT ALTENBURG  11/6/1962   

 25 SOURISSEAUX Enrico FSC JENA E.V.  26/4/1996   
 26 WEHRHAHN Marten KSZU MEININGEN  10/9/1993   
 27 OLEAK Wolfgang KSZU MEININGEN  9/12/1991   
 28 JOHNEN Martin PSV WEIMAR  9/5/1996   
 29 DEUTSCHENDORF Wulf ESV LOK ERFURT  6/2/1996   
 30 NEISE Manuel ESV LOK ERFURT  7/8/1990   
 31 GROB Michael ESV LOK ERFURT  18/11/1965   


